宁标协字〔2023〕23 号

为推进实施标准化战略，根据《国家标准化发展纲要》以及《宁

德市标准化协会团体标准管理办法》，我协会对《果园套种大豆种植

技术规范》、《冬春马铃薯栽培技术规范》、《花生原种生产技术

规范》3 项团体标准开展立项审查工作。经我协会研讨、审查，本3

项团体标准符合立项要求，批准列入宁德市标准化协会 2023年团体

标准计划，现将立项标准予以公示（详见附件）。

如有单位或个人对本次立项标准计划存在异议，请在公示之日起

五个工作日内将意见反馈至我协会。

联 系 人：刘伟

联系电话：18759388800、0593-2833316

电子邮箱：ndsbx666@163.com

通讯地址：宁德市蕉城区闽东中路现代传媒港 2 号楼 501 室

宁德市标准化协会

2023 年 08 月 01 日

mailto:ndsbx666@163.com